
..-

- tB,, POSIA !.lP 8H POSIA' d.o.o. Soroicvo

UPRAvA DRUSwA 
GENERALNA DIREKCIJA

Broj: U.D-01 -3.2-1 6&t/1 I
Sarajevo,25.01.201 S.godine

Na osnovu Clana 45. Statuta, Clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Sluzbeni glasnik BiH' broj:
39/14), Clana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo i preporuke
KomisUe za nabavku robe: kancelarijskog inventara, broj: 07.4-13.73-15663-19/ t7, od
22.01.2018.godine, Uprava DruStva na 138. elektronskoj sjednici odr2anoj dana 25.01.2018.godine,
donosi:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONi'OACA

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnUeg ponudaea: INTER-COM d.o.o. Zenica, u postupku
nabavke robe: kancelarijskog inventara za potrebe "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, LOT 4 - nabavka
usisivaca, masina za pranje vozila i kosilica, sa ukupnom vrijednoscu od 21.937,00 KM bez
ukljucenog PDV-a, odnosno 25.666,29 KM sa ukljucenim PDV-om.

I
lzabrani ponudac je duzan u roku od 5 dana od dana prUema ove odluke o izboru na,ipovoljnijeg
ponudaca dostaviti dokaze predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i saddaju kako
je to zahtuevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizicki dostavljeni
na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu
ugovornog organa (do16 sati), te za ugovomi organ nUe relevantno na koji su nacin poslani. Dokazi koji
se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: kancelarijskog inventara za potrebe "JP
BH POSTA" d.o.o. Sarajevo broj: U.D-01.3.2-166r',4117 od 26.10.2010. godine iRjesenja o imenovaniu
Komisije za nabavku kancelaruskog inventara broj: 01-13.73-15663-5/'17 od 30.10.2017. godine kao i

saglasnosti Generalnog direktora na tendersku dokumentacuu, proveden je oworeni postupak javne
nabavke, sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci broj: 238-1-1-858-3-208117 na Portalu javnih
nabavki, dana 04.12.2017. godine. _

Predmetna nabavka je podjeljena u 5 (pet) lotova i to:
Lotovl
LOTl - Stolovi iormari
LOT 2 - Stolice
LOT3- Klima uredaji
LOT 4 - PeCi, usisivaci, masina za pranje vozila i kosilica
LOT 5 - ltison

Ukupno

Javno otvaranje ponuda od strane Komisije za nabavku odrzano je u Banket Sali GO, dana 28.12.2017 .

godine sa pocetkom u 10h i 1Smin, o Cemu .ie sacinjen Zapisnik o otvaranju ponuda bro.i:o1-13.73-
15663-17/17, koji je sastavni dio ovog izvjeStaja. Zapisnik sa otvaranja ponudacima ie upu6en postom
28J2.2017 . godine.

KomisUa ,ie prue samog otvaranja ponuda konstatovala sljedece:
. da je 19 (devetnaest) rctenciialnih ponudaca preuzeo tendersku dokumentacUu sa Portala

javnih nabavki;
. da je ukupno 5 (pet) ponudaca dostavilo svoje koverte sa ponudama i to, prema redosli,edu

dostavljanja na protokol:

procijenlena vrlodnost
18.000,00 KM
82.000,00 KM
40.000,00 KM
26.000,00 KM
9.000,00 KM

175.000,00 KM

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7I000 Soroievo, BiH
Tol: +3E7 33 252 613; Fox: + 3E7 33 252 713; .-moil: kobin.t@po3to.bo

Opainrki 3ud u Soroicvu br. .i.a.nio 065-0-R.s-06-0Ol 196
ld.nrifflo.ioni br. a20o6t221O005; POv br. 20o6a22lOOO5; Porrni b.. 01079729

konloki ccnlor

(,gtz
www.poslo.bo



..-.-
l8r, PostA :JP 8H POSIA' d.o.o. Soroicvo

1. MIRA-MAR d.o.o. Foca 73300 Foca, Branka Radicevica 6 
GENERALNA DIREKCIJA

2. R&S d.o.o. Sarajevo,71320 VogoSCa, lgmanska b.b.
3. GTR doo Mostar, 88104 Mostar, Kocine b.b.
4. Steel d.o.o. Zenica, 72OOO Zeniel. Dezelezova 40
5. INTER-COM d.o.o. Zenica , 72000 Zenica, Vranducka 71b

. da su sve koverte sa ponudama neo5te6ene, uredno zapakovane izapecacene;

. da su za LOT 1. stiglo (4) (Cetiri) ponude, za LOT 2. stiglo (4) (6etiri) ponude, za LOT 3. stigla 1

(jedna) ponuda, za LOT 4. stigla 1 0edna) ponuda, za LOT 5. stigla 1 (iedna) ponuda, da su na
koverte stavljeni redni brojevi prema kojima je uwrden redoslued otvaranja i Citanja ponuda.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaca, ukupnu
cijenu ponude i eventualni popust.

Nakon izvrsenog otvaranja ponuda Komisija je pristupila analizi dokumentacije prilozene uz ponude u
smislu provjere njihove validnosti, obzirom na zahtjeve ugovomog organa iskazane u tenderskoj
dokumentacUi, odnosno vrednovanju ponuda, a u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim
Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama broj: U.D-01-
3.2-5233115 od 04.03.201 5. godine.

U tom smislu Komisija je konstatovala da: LOT 4. Peei, uslslvacl, maiina za pranje vozlla I kosllica

- Ponuda ponudaca ,,INTERCOM" d.o.o. Zenlca, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez PDV-a u
iznosu od 21.937,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske itehnicke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjeniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnicki prlhvatljlva.

Shodno gore navedenom i obzirom na kriterij za dodjelu ugovora "najnila cijena" utvrduie se rang
lista ponudaca sa cijenama bez ukljucenog PDV-a kako 6luedl:

LOT 4. PeCl, usisivaEi, ma5lna za pranJe vozila i koslllca
1. INTER-COM d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude 21.937,00 Kit

Cijeneci navedeno, te shodno ovako utvrdenoj rang listi ponudaoa, Komisija jednoglasno daje preporuku
Upravi DruStva da donese: Za LOT4. Peei, usisivaii, ma5ina za pranje vozila i kosilica

- Odluku o izboru najpovoljnfeg ponudaCa: INTERCOi| d.o.o. Zenica, kao prvoplasiranom na
rang listi tj. ponudacu koji je ponudio najniZu ciienu prihvatl.iive ponude u iznosu od 21.937,00 KM
bez ukljucenog PDV-a, odnosno 25.666,29 KM sa ukljucenim PDVom, i

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.
PRAVNA POUKA: Svaki ponudaC koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji
smafa da je Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo. ulo2 i-Zalbu Ugovornom organu u roku od
10 dana po prijemu odluke o izboru shodno 6lanu gg. ielanu 10'1. Zikopa o javnim nabavkama i to
radnim danima u radno vrijeme.

Dostavlti:
-Sluzba za pravne, kadrovske i opce poslove
-Sektor za EKF
-Sektoru za RIS
-Marketingu (za objavu)
-Odjeuenje za .iavne nabavke
-ala

'JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroiovo, EiH
Tcl: +387 33 252 613; tox: + 3E7 33 252 713; o-moil: lobin.t@posto.bo

Opainrki .ud u So.oi.vu b.. ri.a.nio 065-0-1 9-06.00t t96
ld.nrifikocioni br. a2OO6t22tOOO5, pov b'. 20o6t2tt 0OOS; po'unibi Otor9r29

konlokl cenlor

(,gtz
www.posto.bo


